

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Eesti Kooriühing

registrikood: 80039536

tänavatalu nimi, Roosikrantsi tn
maja ja korteri number: 13

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10119

telefon: +372 6274451

e-posti aadress: kooriyhing@kooriyhing.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	12
Bilanss	12
Tulemiaruanne	13
Rahavoogude aruanne	14
Netovara muutuste aruanne	15
Raamatupidamise aastaaruande lisad	16
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	16
Lisa 2 Raha	17
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	17
Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud	17
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	18
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	19
Lisa 8 Annetused ja toetused	20
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	21
Lisa 11 Tööjõukulud	22
Lisa 12 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	23

Tegevusaruanne

Eesti Kooriühingu tegevusaruanne 2020

1. Sissejuhatus

Eesti Kooriühing on kooriliikumise eest hoolitsev ja vastutav katusorganisatsioon, koori- ja puhkpillimuusika harrastajate ja professionaalide vabatahtlike ühenduste (seltside, liitude ja sektsioonide) ning üksikisikute liit (keskselts). Meie tegevuse eesmärgiks on ühendada lauljaid, puhkpillimängijaid ja dirigente eesti koori- ja puhkpillimuusika edendamiseks, rahvusliku ühistunde kasvatamiseks, rahvusvaheliste suhete laiendamiseks ning süvendamiseks.

Oma eesmärkide saavutamiseks peab Kooriühing valdkonna andmebaase, vahendab informatsiooni, korraldab laulupäevi, kontserte, koolitusi, festivale, konkursse jm sündmusi, analüüsib valdkonnas toimuvaid protsesse ning teeb koostööd teiste loominguliste liitude ja organisatsioonidega. Oluline roll on Eesti rahvakultuuri tutvustamisel maailmas ning suhete loomine sama valdkonna organisatsioonidega väljaspool Eestit. Kooriühing vastutab ka laulupeotraditsiooni sisulise külje eest ning osaleb peoprotsessis koostöös Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega.

Kooriühingu kureerida on ka mentorkoolituste programm erialaste koolituste korraldamiseks maakondades, ning kooride riigitoetuste programm. Koostöös EASI ja Euroopa Kooriühinguga tegeleb Kooriühing Eesti koorimuusika tutvustamisega maailmas.

Lisaks annab Kooriühing välja plaate ja noote: 2012. aasta augustis ilmus talve- ja jõululaulude kogumik laste- ja mudilaskooridele, 2013. aasta detsembris uue koorimuusika CD koostöös Helihoorjate Liiduga tellitud esiettekannete kontsertsalvestustega, 2014 suvel Arne Oidi kooriseadete kogumik „Lauluveski“ laste- ja mudilaskooridele ja detsembris uus uudiskooriteoste CD, 2015 suvel Priit Pajusaare laste- ja mudilaskoorilaulude kogumik „Heade kohtumiste laulud“, 2017. aasta alguses uue koorimuusika CDd „VEEL“ uudisteostega ning suvel laste- ja mudilaskoorilaulude kogumik „Hundiratas“. 2019. aasta alguses andsime välja CD „Ma istsin mõtetes“ Jüri Variste poolt dirigeeritud koorimuusikateostega, sama aasta augustis ilmus laste- ja noortekooride laulukogumik „Helisev pai“ Eesti noorte muusikute koorilauludega (autoriteks Birgit Sarap, Lenna Kuurmaa, Liisi Koikson, Ott Lepland jt). 2020. aasta suvel ilmus „Entel-Tentel“ laulude kooriseadete kogumik laste-, mudilas- ja noortekooridele.

Kuna koorimuusikavaldkond on küllalt lai, koondab Kooriühing erinevaid huvigruppe läbi alaliitude: Eesti Meestelaulu Selts, Eesti Naislaulu Selts, Eesti Segakooride Liit, Eesti Kammerkooride Liit, Eesti Puhkpillimuusika Ühing, Eesti Muusikaõpetajate Liit ja Eesti Koorijuhtide Liit. Laste- ja noortekooridega tegeleb Kooriühingu koolikooride sektsioon. Liitudel, kellel puuduvad oma ruumid, võimaldab Kooriühing tasuta kasutada kontoriruumi ja tehnikat; nii tegutsevad meie pinnal Roosikrantsi 13 Puhkpillimuusika Ühing, Eesti Segakooride Liit, Eesti Kammerkooride Liit, Eesti Naislaulu Selts ja Eesti Koorijuhtide Liit.

Jätkus Kooriühingu esindaja töö koorijuhtide kutsekomisjonis (Kaie Tanner), **Euroopa Kooriühingu juhatuses ja muusikatoimkonnas (Raul Talmar)**, **Maailma Koorimängude nõukogus (Aarne Saluveer)** ning **Rahvusvaheliste Koorifestivalide Assotsiatsiooni juhatuses (Kaie Tanner)**. Kooriühing on Eesti Muusika Nõukogu liige; rahvusvahelistest organisatsioonidest kuulub Euroopa Kooriühingusse ning Rahvusvahelisse Koorimuusika Föderatsiooni. Tallinna Koorifestival on Rahvusvaheliste Koorifestivalide Assotsiatsiooni liige.

2. Eesti Kooriühingu arengukava 2012-2020 strateegilised eesmärgid:

1. Koorimaastik on mitmekülgne, jätkusuutlik ja atraktiivne (suunaga koorimuusika kvaliteedi tõstmisele)
2. Dirigent on tunnustatud ja väärikalt tasustatud eestvedaja
3. Iga õpilane saab koolist muusikalise kirjaoskuse ja laulmiskogemuse
4. Kooriliikumine on autoreid inspireeriv ja toetav loomekeskkond.
5. Kooriühing on kooriliikumise mõjukas eestvedaja ja tunnustatud korraldaja ning rahvusvaheliselt hinnatud partner.
6. Laulupidu on ühiskonda kõnetav ja emotsionaalselt ühendav nähtus, mille sisu ja tähendus on ajakohane ning rahvuslike väärtuste põhine.

Arengukavast lähtuvalt olid Kooriühingu 2020. aasta tegevuse prioriteetideks:

- Eesti Kooriühingu ja alaliitude tegevuse nähtavuse suurendamine,
- kooride haldussuutlikkuse suurendamine,
- koorijuhtide koolitus,
- Eesti kui koorimuusikamaa nähtavuse suurendamine maailmas,
- kvaliteetse koorimuusika motiveerimine.

3. Konkreetsed tegevused 2020. aastal nende eesmärkide täitmiseks:**1. Eesti Kooriühingu ja alaliitude tegevuse nähtavuse suurendamine**

Peame väga oluliseks koorivaldkonna info paremat kättesaadavust veebis ning sellega seoses **töötasime välja ning panime 2020. aasta alguses üles Kooriühingu uue kodulehe**. See annab paremad võimalused maakondlike ja üle-eestiliste sündmuste info levitamiseks, üles panime ka kooridele ja koorivanematele vajaliku info: kooride tegevus koroonapiirangute ajal, palgameetme info, koorinootide saadavus, kontsertide korralduse info, näidiseelarved, näidislepingud, kuidas korraldada koorielu ja kooritegevuse rahastust jne.

Soovime ka suurendada alaliitude nähtavust ja rolli, et praeguse ja 4 järgneva aasta jooksul kooride kuuluvus alaliitudesse oluliselt paraneks.

Lõime lisaks Kooriühingu Facebooki lehele ka kaks FB gruppi – koorijuhtidele ja koorivanematele. Need on osutunud väga aktiivsete arutelude kohaks, kus inimesed saavad kiiresti jagada oma ideid ja kogemusi, esitada küsimusi ja saada vastuseid.

Valdkonna nähtavuse suurendamiseks korraldasime 2020. aastal **koorimuusika aastagala jaanuaris, andsime välja koori- ja puhkpillimuusika aastapreemiaid ning korraldasime esmakordselt koorijuhtidele ja koorivanematele suunatud kommunikatsioonikursuse suveseminaril**.

Eesti Kooriühingu aastagala 26. jaanuaril 2020 Estonia kontserdisaalis kujundasid kunstiline juht Kuldar Schüts, lavastaja ja stsenarist Helen Rekkor, vaheklippideja muusikalise tausta autor Sander Mölder, videokunstnik Aljona Mojavko-Mägi ja valguskunstnik Priidu Adlas. Kontserdi salvestas Klassikaraadio ning see oli eetris 30. jaanuaril.

Galakontserdil esinesid Kaitseliidu Pärnumaa maleva puhkpilliorkester SAXON (dirigent Kaido Kivi), segakoor HUIK! (dirigent Ingrid Roose), Kuusalu Keskkooli lastekoor (dirigent Taavi Esko), kammerkoor Voces Tallinn (dirigent Risto Joost), VENÜ naiskoor Vanaemad (dirigent Silvia Mellik) ning solistid Peeter Kaljumäe, Raul Talmar ja Gustav Talmar.

Kaheteistkümnele tiitlile kandideeris 81 nominenti, kelle hulgast tegi valiku Kooriühingu muusikanõukogu. Hinnati kooride, orkestrite ja dirigentide muusikalisi saavutusi, kontserttegevust, salvestusi, osalust konkurssidel ning panust ümbritsevasse kultuuriruumi.

Tiitlisaajad pälvisid Kultuurkapitali tunnustuspreemia.

Lisaks Kooriühingu aastapreemiatele anti üle Uno Järvela Fondi stipendiumid. Kultuuriminister Tõnis Lukas andis üle Kultuuriministeeriumi tänukirjad dirigentidele, kes on aasta jooksul auhindu saanud vabariiklikel ja rahvusvahelistel konkurssidel. Möödunud aastal oli võidukaid koori- ja orkestrijuhte 24.

Kontsert õnnestus suurepäraselt, saal oli rahvast täis ja vastuvõtt väga soe.

Koori- ja puhkpillimuusika aastapreemiate laureaateks 2019 on:

- **Aasta koorid 2019** – Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (dirigent Triin Koch) ja VENÜ naiskoor Vanaemad (dirigendid Silvia Mellik ja Reet Ratassep)
- **Aasta puhkpilliorkester 2019** – Kaitseliidu Pärnumaa maleva puhkpilliorkester Saxon (dirigendid Kaido Kivi, Sigrid Hint ja Kadri Põder)
- **Aasta dirigent 2019** – Triin Koch
- **Aasta dirigent-muusikaõpetaja 2019** – Taavi Esko
- **Aasta noor dirigent 2019** – Ingrid Roose
- **Aasta orkestridirigent 2019** – Bert Langelier
- **Aasta toetaja 2019** – Andre Aavastik, Madis Millistvere ja laulupeo dirigendipuldi teostajad
- **Aasta korraldajad 2019** – Ave Sopp ja Margit Võsa
- **Aasta tegu 2019** – koorilavastus „Hakkame, mehed, minema“
- **Aasta suurteod 2019** – Juubelilaulupidu „Minu arm“ ja Tartu laulupidu 2019 „Laulupeo 150. sünnipäev“
- **Koostööpreemia 2019** – Jorma Sarv
- **Aasta koorihelilooja 2019** – Riho Esko Maimets
- **Aasta kooriplaat 2019** – A Black Birch in Winter. Voces Musicales

Väga oluline tegevus 2020. aastal oli ka koorivaldkonna arengusuundade väljatöötamine aastateks 2021-2025, milles osalesid Kooriühingu ja alaliitude juhatused.

Ootamatult tekkis 2020. aastal seoses koroonakriisiga vajadus osaleda kriisikomisjonide töös, abistada valdkonna infoga abimeetmete väljatöötamisel, vastata kooride ja juhtide küsimustele, jagada infot, töötada välja juhendeid kooridele ja orkestritele jne.

Õnneks oli kultuurivaldkonnas kriisituugi ja -abi tõesti olemas, erinevalt teistest töötajatest kompenseeriti koorijuhtidele ka võlaõiguslike lepingute alusel makstud töötasu, kooridele saamata jäänud kontserditasud, kasutamata jäänud saalide üür või asendusruumide rentimise kulud. Kahjuks jätsid paljud tööandjad aga toetuse taotlemata, lõpetasid dirigentide käsunduslepingud ja/või saatsid nad palgata puhkusele, nii et paljud koorijuhid kaotasid ikkagi suure osa oma sissetulekust. Kas pelgasid tööandjad taotlemise keerulisust, oli neil palju muud tegemist või ei jõudnud info taotlemise võimalikkuse kohta kõigile kohale, seda me ei teagi.

Hea kogemus oli kultuuri- ja haridusvaldkonna ühtsus – raskest olukorrast tehti koostööd, loodi tööühmad ja kriisikomisjonid, jagati ja küsiti infot, kohendati abi tingimusi valdkonna vajadustele vastavaks, kuulati ära ja anti nõu.

Suurepärane koostöö oli Kultuuriministeeriumi, Haridus- ja Teadusministeeriumi, Eesti Muusikanõukogu, Rahvakultuuri Keskuse, Terviseameti ja Tallinna linnaga. Vaatamata Terviseameti äärmisele ülekoormatusele oli neil võimalik aidata välja töötada koorivaldkonna tegevuse juhend sügiseks ning vastata meie küsimustele kooride ja orkestrite töö korralduse kohta. Tegime Kooriühingu kodulehele eraldi COVID-info sektsiooni, saatsime kooridele kohandatud infot võimalikult kiiresti laiali ja panime üles, vastasime küsimustele selle kohta, kas ja kuidas võib teha kooriproove, laagreid, kontserte või koolitusi koroonaajal jne jne.

18. juunil avasime Kooriühingu ning Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA koostöös valminud mälestuskivi „Laululavalt lahkunutele“ Metsakalmistul, kus saame nüüd ja edaspidi meenutada neid, kelle viimane puhkepaik on kas kaugel või üldse teadmata.

2.Kooride haldussuutlikkuse suurendamine

Esmakordselt korraldasime 2019. aasta 27. oktoobril teabepäeva koorivanematele, mis osutus üle ootuste populaarseks – Tallinna kogunes 120 koorivanemat üle Eesti. **2020. aasta 1. märtsil korraldasime selle jätkuna orkestrivanemate teabepäeva Tallinnas ning 17.-21. augustil koorijuhtide suveseminaril pakkusime esmakordselt spetsiaalselt koorivanematele suunatud koolitust** autoriõigustest, kontserdikorraldusest, kooride projektitoetustest ning dirigendi palgavõimalustest. See osutus väga populaarseks – osales 76 huvilist.

Väga oluline roll on kooride majanduslikul toimetulekul, mille jätkusuutlikkus on PRAXISE küsitluse andmetel on praegu väga küsitav. Suureks abiks on **kooride riigitoetuse programm**, mille menetlemisega tegeleb Kooriühing koostöös Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega, ning 2020. aastal välja töötatud **koori- ja orkestrijuhtide palgatoetuse meede**, milles osales nõu ja jõuga ka Kooriühing. Kooride jätkusuutlikkuse seisukohast on selle meetme edukas rakendamine võtmetähtsusega – loodetavasti lõpetab see pikemas perspektiivis koorivaldkonnas valitseva juhtide puuduse.

3.Koorijuhtide koolitus

Dirigendite koolitusi korraldame mitmel raskusastmel:

- algajad saavad õppida kooritöö metoodikat, dirigeerimist ning vokaaltööd nädalavahetustel toimival jätkukoolitusel (kursus toimus 2.-3. oktoobril, 23.-24. oktoobril ning 6.-7. novembril 2020, osales 17 koorijuhti ja muusikaõpetajat),
- maakondade vajadustest lähtuvalt toimuvad **mentorkoolitused** maakondades (2020. aastal toimus 29 koolitust üle Eesti, kahjuks tuli paljud planeeritud koolitused koroonatõttu edasi lükata või ära jätta),
- üle-eestiline koorijuhtide suveseminar Olustveres** (17.-21. august 2020) käsitles kooritöö metoodikat, noorte laulupeo 2022 repertuaari, kaasaegse muusika interpretatsiooni, regilaulu ning koorikontsertide korralduse ning autoriõiguste teemasid,
- 2020. aastasse planeeritud rahvusvaheline koolitusreis Maailma Koorimuusika Sümpoosionile Aucklandi 8.-21. juulil tuli kahjuks samuti koroonatõttu tühistada**, kuna ära jäi ka sümpoosion ise. Õnneks oli võimalik kõik osavõtumaksud, lennupiletite deposiidid ja majutusrahad tagasi saada, nii et raha me ei kaotanud. Registreerunud koorijuhtidest tuleb enamus osalema 2021. aasta õppereisile Ljubljanasse.

4.Eesti kui koorimuusikamaa nähtavuse suurendamine maailmas

- 5.-13. augustil 2020 pidi toimuma rahvusvaheline koorifestival EUROPA CANTAT *junior* 2020 Vilniuses, mille kunstinõukokku kuulus Eesti poolt Kaie Tanner ning ühe ateljeejuhina oli festivalile tööle kutsutud Hirvo Surva. Kahjuks see üritus nii rahvusvahelisena toimuda ei saanud, küll aga toimus suur koorilaager Leedu laste- ja noortekooride ning rahvusvaheliste dirigendite osavõtul Birštonases. Hirvo Surva atelees võeti väga hästi vastu ning rahvusvaheline oostöö jätkub järgmise, 2022. aastal Vilniuses toimuvad rahvusvahelise laste- ja noortekooride ettevalmistamisel.
- Eesti esindaja Euroopa Kooriühingu juhatases ning festivali EUROPA CANTAT XXI Ljubljanas 2021 kunstinõukogus on Raul Talmar,
- Eesti Kooriühing on Euroopa Kooriühingu, Rahvusvahelise Koorimuusika Föderatsiooni ning Rahvusvahelise Koorimuusika Föderatsiooni liige** ning osales 2020. aastal ka kõigi nende organisatsioonide üldkoosolekutel (vastavalt novembris ja detsembris), mis kõik paraku toimusid Zoomi vahendusel,
- Rahvusvahelise koorifestivali „Tallinn 2021“ ettevalmistamine:** töötas festivali kunstinõukogu kunstilise juhi Ingrid Kõrvitsa juhtimisel, välja töötati konkursi reglement, tegime rahvusvahelist reklaami, valmisid tellitud kohustuslikud laulud Erkki-Sven Tüüri sulest, koostasime rahvusvahelise žürii, panime kokku ava- ja lõppkontsertide kavad ning leppisime kokku ka kahe žüriiliikme meistiklassid festivali raames koostöös EMTAga. Festival toimub 4.-7. novembril 2021.

5.Kvaliteetse koorimuusika motiveerimine

Peame väga oluliseks, et Eesti koorimuusikas oleks olemas nii lai harrastajate baas kui ka muusikalisele tipptasemele pürgivad koorid igas kooriliigis. Väga tähtis on töö laste ja noortega, kuna mudilas-, laste- ja poistekoorides saab alguse tulevaste koorijuhtide, muusikaõpetajate ning täiskasvanud koorilauljate arengutee.

- X Eesti koolisegakooride konkurss-festival Pärnus toimus 30. oktoobril Pärnu kontserdimajas.** Koroonaviirusest tingitud keerulise olukorra tõttu sai küll osaleda ainult 5 koori ning tegevused tuli koondada ühele päevale, kuid Rapla, Pärnu, Tallinna ja Kuressaare noored nautisid nii konkursi, kontserte kui ka Celia Roose regilaulu õpitube väga ning festival läks igati korda.
- 16.-17. maile planeeritud lastekooride konkurss Keilas lükkus 2021. aasta märtsi lõppu, koht jäi samaks. 12.-14. juunile planeeritud mudilaskooride festival MudiFest aga tegi läbi mitu muutust – konkurss ja festival toimuvad 2021. aastal hoopis eraldi, esimene 15. aprillil Tallinnas ning teine 4.-5. juunil Kosel. Varem planeeritud Viimsil polnud kahjuks aasta hiljem enam võimalik festivali võõrustada.

Kõigil nimetatud festivalidel valisime kohustuslikud ja ühislaulud Veljo Tormise loomingu hulgast, et tähistada maestro 90. sünniaastapäeva ning tutvustada tema muusikat lastele ja noortele.

- Et Eesti kooridel ikka jätkuks omamaist kvaliteetset kooriloomingut, **korraldasime 7. novembril 2020 uue koorimuusika kontserdi**, mis toimus Tallinna metodisti kirikus. Kontserdi kunstiliseks juhiks kutsusime algelt Lodewijk van der Ree, pärast tema loobumist ajapuuduse tõttu võttis selle rolli üle noor dirigent Nele Erastus. Tellimusteosed kirjutasid heliloojad Mari Vihmand, Mariliis Valkonen, Valter Soosalu, Karl Tipp, Liis Viira, Karin Kuulpak, Eerik Robert Ots, Patrik Sebastian Unt, Rasmus Puur ja Kaarel Kuusk. Kontserdil esinesid segakoor Noorus, kammerkoor Kolm Lindu, kammernaaskoor Sireen, Eesti Raadio Laulustuudio lastekoor ja ETV mudilaskoor. Kahjuks ei saanud kontserdile tulla tütarlastekoor Ellerhein, kuna koori oli jõudnud koroonaviirus ja seega olid lauljad karantiinis. Seega toimub nende poolt esiettekandele toodava Karl Tippi teose ettekanne käesoleva aasta septembris. Valik oli tehtud nii, et esinejaid oleks nii Tallinnast kui ka Tartust, dirigentide hulgas nii vanema (Ingrid Kõrvits, Kadri Hunt) kui ka noorema põlvkonna (Maarja Helstein, Valter Soosalu, Nele Erastus, Kuno Kerge, Silja Uhs) esindajaid.
- Hästi on käima läinud **koorilauljate noodiõpetus** Tallinna Rahvaülikoolis (alustasime 2015), sellega jätkame ka käesoleval ja järgmisel aastal.
- **Kooriühing andis välja koorilaulude kogumiku mudilas-, laste-, poiste- ja neidudekooridele Entel-Tenteli laulude kooriseadetega.** Kogumik „Entel-Tentel 50“ ilmus juulis 2020 ning selles on 25 laulu 2-4-häälses seades.
- **Kooriühing korraldab koorikontsertide sarju Tallinna linnas**, mille käigus koorid saavad esinemiseks tasuta kasutada Niguliste ja Rootsi-Mihkli kirikut, Hopneri Maja (**kontserdisari „Cantus Revaliensis“**) ning Tallinna Filharmoonia Mustpeade Maja (**kontserdisari „Kooskõla“**).

2020.aastal toimus 9 kontserti, aprilli-maissa ning detsembris planeeritud kontserdid tuli paraku koroonatõttu ära jätta. Koorid ja publik on aga selliste kontserdivõimaluste üle väga rõõmsad ning 2021. aastasse on neid juba taotletud palju rohkem.

Mustpeade Maja, Hopneri maja ning Rootsi-Mihkli kiriku kontserdid olid tasuta, Niguliste kiriku kontserdile pääses muuseumipiletiga. Need kontserdid on saanud väga populaarseks ning on alati rahvast täis – see näitab, kui olulised on linlastele tasuta või kättesaadava hinnaga kultuurisündmused!

Niguliste kirik

- 22.veebruar „Pärt Uusbergi koorimuusika“, Studium Vocale, Kiili koor ja Luminori Segakoor
- 7. märts „Tõsta oma silmad“, Estonia Seltsi segakoori kontsert

Hopneri maja

- 10. oktoober Raduga mudilaskoori ja kammerkoori sügiskontsert
- 17. oktoober Salme kultuurikeskuse naiskoori ILO ja Jakob Westholmi Muusikakooli õpilaste kontsert
- 5. november Meriko segakoori kontsert „Siit nurgast ja sealt nurgast“

Tallinna Filharmoonia Mustpeade maja

- 29.jaanuar Segakoori K.O.O.R 8. sünniaastapäeva kontsert „A nagu Amor“
- 26.veebruar „Kodurajad“ - laulab ja räägib Nuku koor
- 21. oktoober Segakoor K.O.O.R. „Ärajäänud kontsert“
- 17. november kammerkoori Helü ja segakoori HUIK! Kontsert

Soovime käesoleval aastal kindlasti kontserdisarjaga jätkata.

1. KOORIMAASTIK ON MITMEKÜLGNE, JÄTKUSUUTLIK JA ATRAKTIIVNE

Planeerimine ja finantseerimine

Saame oma tegevuseks toetust riigieelarvest (keskseltsi toetus) ning Kultuurkapitalist. Nelja alaliidu töötajatel on töökoht Kooriühingus, meil on mõned väljakujunenud toetajad (erinevatel üritustel) ning 2018. aastal saime taas toetust ka Euroopa Liidult, seekord kolme erineva projekti tarvis: rahvusvahelise koorifestivali EUROPA CANTAT korraldamine (Creative Europe), noorte kultuurimanageride koolituse korraldamine (Erasmus+) ning immigrantide kaasamine muusikalistesse tegevustesse (Erasmus+).

Endiselt soovime liikuda riikliku keskseltsi toetuse suurendamiseni tasemele, mis võimaldaks veidi suurendada Kooriühingu töötajate palka ning alaliitude toetust. Olukord, kus enamus Kooriühingu töötajaid saab palka tunduvalt alla Eesti keskmise, ei ole jätkusuutlik, ning alaliitudes on olukord veelgi kurvem. Ka töötame selle nimel, et kollektiivjuhtide palgatoetuse meede edukalt käivituks ning laulupeo tegevustoetuse programmi maht suureneks.

Headeks toetajateks ja partneriteks on Kooriühingule ka **Haridus- ja Teadusministeerium, Tallinna linn, Eesti Autorite Ühing ja kohalikud omavalitsused**. 2018. aastal saime toetust EUROPA CANTATi korraldamiseks ka **Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest ja Euroopa Liidult**.

Oluliselt väljakutseks ning väga mahukaks tööks 2020. aastal oli **kooride ja puhkpilliorkestrite riikliku tegevustoetuse programmi menetlemine**. Tegeleme programmi arendamisega eesmärgiga muuta seda efektiivsemaks – et toetus aitaks kaasa kooride töö aktiveerimisele ja kvaliteedi tõstmisele ning laulupeotraditsiooni tugevdamisele ja arenemisele.

Organisatsiooni nähtavus ja PR

Kooriühing annab välja igakuist **uudiskirja**, mille olulisteks osadeks on

- Valdkonna uudised
- Koolituste info
- Kontserdikalender
- Rahvusvaheline festivalikalender, kust koorid saavad hõlpsasti leida endale sobiva esinemis- või võistlemisvõimaluse
- Sõpruskooride info

Hästi töötab Kooriühingu koduleht ning Kooriühingu leht Facebookis, mille kaudu on kerge ja kiire vajalikku infot levitada. 2020. aasta alguses saime valmis ja üles täiesti uue Kooriühingu kodulehe, mis võimaldab selgemalt reklaamida koorikontserte ning saada kiirema ja parema ülevaate valdkonna tegemistest.

Välja on töötatud **Kooriühingu meened** (õnnitluskaardid, tänukirjad jms), mida kingitakse dirigentide juubelite ja kooride aastapäevade puhul. Õnnitluskaardi saavad oma sünnipäeval kõik koorijuhid ning kuna selline tähelepanuavaldus on saanud äärmiselt positiivse tagasiside, jätkame kindlasti sellega ka 2021. aastal.

Kooriühingu väljaanded

2010. aastal andis Kooriühing koostöös Eesti Rahvusringhäälinguga välja CD Konstantin Tümpu lauludega, 2011. aasta alguses ilmus raamat „Noorte laulupeod“ ning aprillis nelikplaat (4 CDd) Eesti koorimuusikast. Need muusika ja laulupeotraditsiooni esitlevad väljaanded on ühtlasi Kooriühingu esinduskingitusteks. 2012. aastal andis Kooriühing välja laste- ja mudilaskooride lauliku „Talveaja rõõmulaulud“, mis sisaldab 35 peamiselt Eesti helilooja laulu. Praeguseks on selle tiraaž läbi müüdud.

2013. aasta lõpus andsime koostöös Eesti Rahvusringhäälinguga välja CD „Uus Eesti koorimuusika“, mis sisaldab EMPi koorumise kontserdiks tellitud uudisteoste ettekandeid. Samuti ilmus 2013. aastal koostöös Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiaga raamat „Kogemuste kuld“, mis sisaldas intervjuusid teenekate koorijuhide ja koorijuhtimisõpetajatega ning on üle aastakümnete esimene koorijuhtimismetoodika-alane materjal (eelmine taoline ilmus Tuudur Vettiku sulest).

2014. aastal andis Kooriühing välja laste- ja mudilaskooridele (suurimad kooriliigid) mõeldud lauliku „Lauluveski“ Arne Oidi laulude kooriseadetega, mis on koorijuhide ja muusikaõpetajate poolt väga hästi vastu võetud. Valmis ka uus Kooriühingu brošüür koos alaliitude ja suuremate ürituste infoga 2014-2016 (eesti ja inglise keeles). 2014. aasta lõpus ilmus koostöös Eesti Rahvusringhäälinguga CD „Uus Eesti koorimuusika 2“, mis sisaldab Kooriühingu poolt tellitud uudisteoste esiettekannete kontsertsalvestusi.

2015. aastal ilmus meilt laste- ja mudilaskooride laulik „Heade kohtumiste laulud“ Priit Pajusaare laulude kooriseadete ja klaverisaadetega laste- ja mudilaskooridele.

2016. aastal andsime välja Kooriühingu uue muusika kontsertideks tellitud teoste noodid koostöös Eesti Muusika Infokeskusega.

2017. aasta alguses ilmus järjekordne uue koorimuusika CDd „VEEL“ uudisteostega (nende noodid ilmusid 2016) ning suvel laste- ja mudilaskoorilaulude kogumik „Hundiratas“.

2019. aasta jaanuaris andsime välja CD „Ma istsin mõtetes“ Jüri Variste poolt dirigeeritud koorimuusika esitustega ning augustis laste- ja noortekooride kogumiku „Helisev pai“, milles on 11 Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva puhuks kirjutatud Eesti noorte muusikute laulu. Autoriteks on laste ja noorte endi poolt armastatud artistid, kes tavaliselt koorimuusikat ei kirjuta – Birgit Sarap, Liisi Koikson, Tiit Kikas, Jaan Pehk, Eeva Talsi, Tooma Lunge, Lenna Kuurmaa, Jalmar Vabarna, Taavi Otsus ja Ott Lepland. Laulik on muusikaõpetajate poole väga hästi vastu võetud ning aitab kaasa koorilaulu populariseerimisele koolides.

2020. aastal ilmunud laste- ja noortekoorilaulik „Entel-Tentel 50“ osutus koolide ja kooride hulgas väga populaarseks ning selle esimene tiraaž müüdi kuu ajaga läbi. Seega tegime juba sügisel uue tiraaži.

Koostöö Eesti organisatsioonidega

Hea koostöö on **Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiaga**, kus käivitasime 2020. aasta sügisest esmakordselt õppivate koorijuhtimis- ja muusikapedagoogikatudengite kooripraktika. Selle käigus töötavad üliõpilased erinevate kooriliikidega kogenud mentorite käe all ning saavad seega praktilisest kooritööst hea ettekujutuse. Praktikakoorigi tagab Kooriühing, EMTA aga annab üliõpilastele praktika läbimise eest ainepunkte. Sügisel registreerus praktikale 19 üliõpilast, kellest kuuel õnnestus praktika ka läbi viia. Teiste puhul sai takistuseks koroonaviiruse teine laine ning sellest tingitud kooriproovide sulgemine, nemad jätkavad oma praktikaga käesoleval aastal.

Samuti korraldame koostöös EMTAga üliõpilaste meistrikklassid Tallinna Rahvusvahelise Koorifestivali raames käesoleval aastal – ka selleks on kokkulepped sõlmitud ning ettevalmistustöö tehtud.

Hea koostöö on ka **Tallinn Music Weekiga**, kellega koos korraldasime koorikontserte nii 2018 kui ka 2020. aastal, samuti teeme seda käesoleval aastal. Eelmisel aastal toimus TMW raames meie ühisel korraldusel segakoori HUIK! ja TTÜ Akadeemilise Naiskoori kontsert 28. augustil Kalju kirikus, käesoleval aastal on plaanis innovaatiline kooriprojekt Hollandi mentoriga ning interdistsiplinaarne koorikontsert maikuu 2021.

2011. aastal töötas Kooriühing koostöös **Eesti Esitajate Liiduga** välja koori liikmeankeedi ja liikmetingimused – seega saavad koorid nüüd astuda EEL liikmeks ning saada oma esituste kasutamise eest tasu. Jätkame nende võimaluste tutvustamist kooride ja dirigentide hulgas ka käesoleval aastal. Väga positiivset mõju on avaldanud meie tihe koostöö Klassikaraadioga, mis salvestab koorikontserte, teeb intervjuusid koorijuhtidega ning mängib raadioeetris väga palju koorimuusikat. Uue Eesti koorimuusika salvestamine meie parimate kooride poolt jätkub ka 2021. aastal.

Väga hea koostöö on **Eesti Rahvakultuuri Keskusega**, kellega koos korraldame koorijuhtide ja muusikaõpetajate täienduskoolitusi ning osalesime kollektiivjuhtide palgameetme väljatöötamisel (läbi 2020. aasta).

Info ja väljundid

Koduleht ja infokiri annavad kooridele võimaluse levitada oma infot (kontserdid, ettevõtmised, konkursitulemused jms) ning sinna saadetakse kaastöid üle Eesti. Kooriühingu elektrooniline infokiri ilmub regulaarselt 1-2 korda kuus. Meililistidesse kuuluvad nii koorijuhid, koorivanemad kui koorilauljad ja andmeid uuendatakse pidevalt.

Lapsed ja noored

Haridus- ja Teadusministeeriumi toel töötab alates 2001. aastast Eesti Kooriühingus koolikooride konsultant, kelle ülesandeks on juhatada koolikooride sektsiooni tööd, arendada laste ja noorte koorimuusikat, korraldada sellealaseid koolitusi ning organiseerida kooride kategooriasse kuuluvate laste koostöös ELTSAga. Alates 2019 septembrist töötab sellel kohal Tuuli Metsoja, kes jätkab 18 aastat neid ülesandeid täitnud Varje Vürsti tööd.

Laste- ja noortekooride motiveerimiseks, kogemuste vahetamiseks ja omavahelise suhtluse arendamiseks korraldab Eesti Kooriühing **konkurssfestivali laste-, mudilas- ja koolisegakooridele**. 2020. aastal viisime läbi X eesti koolisegakooride konkursi Pärnus ning valmistasime ette 2021. aastal Keilas toimuvat lastekooride konkurss-festivali, Tallinnas toimuvat mudilaskooride konkurssi ning Kosel toimuvat mudilaskooride festivali MudiFest.

Vabariiklikud kollektiivid

Andekatel noortel on võimalus osaleda vabariiklike kollektiivide töös, mis annavad kontserte nii linnades kui koorilaagrite kohtades. Kõrge taseme hoidmiseks toimub regulaarne (viieaastase perioodiga) konkurss dirigendi kohale. Vabariiklikest noortekollektiividest lähevad noored pidevalt edasi õppima dirigeerimise ja muusikaõpetuse eriala.

Oleme väga rõõmsad, et vabariiklikud noortekollektiivid on silmapaistval kunstilisel tasemel – seda vaatamata äärmiselt kitsastele majanduslikele võimalustele. Peame väga oluliseks suurendada vabariiklike kollektiivide toetusi, kuna need koondavad maakondadest pärit noori, annavad neile muusikalise väljundi ning suunavad parimaid muusikat õppima.

2020. aastal koorijuhtide ja muusikaõpetajate suveseminari raames Suure-Jaani laululavale planeeritud noortekooride kontserti kahjuks läbi viia ei saanud, kuna osalejate arv olnuks viiruseolukorra kohta liiga suur. Loodame väga, et saame selle kontserdi korraldada käesoleval aastal!

Koostöö muusikaõppeasutustega

Parema koostöö tagamiseks muusikaõppeasutustega on KÜ juhatusse ja muusikanõukokku kaasatud nende asutuste esindajaid (Hirvo Surva Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiast, Heli Jürgenson Otsa-koolist). Eriala omandavad (üli)õpilased ja õpetajad/õppejõud saavad külastada tasuta või soodushinnaga KÜ poolt korraldatavaid üritusi ning õppureid kaasatakse korraldustoimkondadesse.

Kooriühingu juhtimine ja meeskond

Eesti Kooriühingu 39. tegevusaastal kuulusid ühingu juhatusse Hirvo Surva (esimees), Triinu Arak, Jüri-Ruut Kangur, Heli Jürgenson, Tõnu Kaljuste, Jaanus Kann, Rasmus Puur, Valdo Rüütelmaa, Mai Simson, Raul Talmar, Kaie Tanner, Pärt Uusberg ja Indrek Vijard.

Muusikanõukogu töötas koosseisus Heli Jürgenson (esimees), Küllike Joosing, Elina Kaasik, Ingrid Kõrvits, Aavo Ots, Heli Roos, Inta Roost, Kuldar Schüts, Hirvo Surva, Kuno Kerge ja Margit Võsa.

Roosikrantsi tänava büroos töötas 2020. aastal 10 inimest: KÜ tegevjuht Kaie Tanner, programmitoimetaja Aiki Koolmeister, koolikooride konsultant Tuuli Metsoja, raamatupidaja Piia Härmson, sekretär-asjaajaja Mare Zaneva, Eesti Puhkpillimuusika Ühingu vastutav sekretär Valdo Rüütelmaa ning Eesti Segakooride Liidu vastutav sekretär Mariell Aren.

Kooriühingu volikogu toimus 10. juunil Rahvusraamatukogus ning selle eel leidis aset ka **koorivaldkonna, kultuuriministri ning omavalitsuste esindajate ümarlaud** koori- ja orkestrijuhtide töö tasustamise teemal. Lisaks Kooriühingu, alaliitude ja koostööpartnerite esindajatele olid kohal kultuuriminister Tõnis Lukas, Tallinna linnaapea Mihhail Kõlvart ning Linnade ja Valdade Liidu esindaja Marika Saar. Konstruktiiwet arutelu sai jälgida ka ERRi kultuuriportaali otseülekandest.

Jätkus Kooriühingu esindaja töö koorijuhtide kutsekomisjonis (Katie Tanner). **Kooriühing on Eesti Muusika Infokeskuse juhatuse liige.**

2020. AASTA OLULISEMAD TEGEVUSED KOORIÜHINGU JA ALALIITUDE TÖÖS:

26. jaanuar Eesti Kooriühingu aastakontsert Estonia kontserdisaalis

2. veebruar Tartu rahu 100. aastapäeva kontsert Tartu Vanemuise Kontserdimajas (EMLS, Välisministeerium, Kaitsevägi)

15. veebruar Muusikaolümpiaadi piirkondlik voor maakondades üle Eesti (EMÕL)

15. veebruar EV 102. aastapäevale pühendatud naiskoorikontsert „Olgu minu rahval rahu“ Haapsalu toomkirikus, aasta naiskoor 2019 väljakuulutamise (ENLS)

24. veebruar Eesti Vabariigi 102. aastapäeva liputseremoonia Kuberneris aias (EMLS)

29. veebruar Metsasarveõpilaste konkurss Tartus (Tartu 1. Muusikakool, EPÜ)

1. märts orkestrivanemate ümarlaud Eesti Keele ja Kirjanduse Instituudis (KÜ)

6.-8.märts Neidudekooride kontsertreis Peterburi (ENLS)

10. mai emadepäeva tervitus ja Aasta Ema tiitli üleandmine ETV saates „Hommik Anuga“ (EMLS)

4. juuni Eesti lipu päev Toompeal (ENLS)

10. juuni Eesti Kooriühingu volikogu ning koorivaldkonna, kultuuriministri ning omavalitsuste esindajate ümarlaud Rahvusraamatukogus (KÜ)

18. juuni Mälestuskivi „Laululavalt lahkunutele“ avamine Tallinna Metsakalmistul (KÜ, ELTSA)

- 9.-12. juuli Dirigentide suveakadeemia Väike-Maarjas (EPÜ)
- 7.-9. august Hiiumaa Puhkpillipäevad (Emmaste Puhkpilliorkester, EPÜ)
- 13.-16. august Võru Vaskpillipäevad ja Aavo Otsa Trompeti Suveakadeemia (Aavo Otsa Muusikastudio)
- 17.-21. august XXXVII koorijuhtide ja muusikaõpetajate suveseminar Olustveres (KÜ)**
- 21.-23. august segakoorilauljate suvekool Haapsalus (ESL)
28. august Tallinn Music Weeki koorikontsert Kalju kirikus (KÜ, TMW)
- 19.-20. september kontserdid „Urmas Sisask 60. Kaunim Meritähti, Ema“ sarjast „Heliloojad-juubilarid“ Rapla Kirikus ja Tallinna Niguliste kirikus (EKKL)
- 26.-27. september Festival Halinga Puhkpill (puhkpilliorkester Saxon, EPÜ)
3. oktoober Eesti Puhkpilliorkestrite Turniir 2020 Estonia kontserdisaalis (EPÜ)
24. oktoober dirigentide ja koorivanemate infopäev Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (ESL)
31. oktoober Eesti Puhkpillimuusika Ühingu aastakontsert Estonia kontserdisaalis
- 2.-4. oktoober Balti Puhkpillikool Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (EPÜ, EMTA, Aavo Otsa Muusikastudio)
- 9.-10. oktoober Muusikaolümpiaadi vabariiklik voor Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (EMÖL)
- 10.-11. oktoober XV Eesti Kammerkooride Festival Õpetajate Majas ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (EKKL)
- 9.-11. oktoober Rivitrummarite õppepäevad Tabasalus (EPÜ)
25. oktoober Veljo Tormis 90 kontsert „Tasase maa laul“ Tallinna Lauluväljaku klaassaalis (ENLS)
- 30. oktoober X Eesti koolisegakooride konkurss-festival Pärnus (KÜ)**
- 7. november Uue koorimuusika kontsert Tallinna metodisti kirikus (KÜ)**
8. november Isadepäeva pidulik kontsert Estonia kontserdisaalis (ENLS)
12. detsember Gustav Ernesaksa Fondi laureaate tunnustamine (EMLS, ELTSA)
13. detsember dirigentide ja koorivanemate infopäev Zoomis (EKKL)

Kaie Tanner

Eesti Kooriühingu tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	943 478	565 192	2
Finantsinvesteeringud	99 000	0	3
Nõuded ja ettemaksed	5 423	5 554	
Kokku käibevarad	1 047 901	570 746	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	150 060	249 060	4
Materiaalsed põhivarad	1 969	1 599	5
Kokku põhivarad	152 029	250 659	
Kokku varad	1 199 930	821 405	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	14 168	17 530	6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	982 815	600 937	7
Kokku lühiajalised kohustised	996 983	618 467	
Kokku kohustised	996 983	618 467	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	202 938	200 142	
Aruandeaasta tulem	9	2 796	
Kokku netovara	202 947	202 938	
Kokku kohustised ja netovara	1 199 930	821 405	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	420 537	978 182	8
Tulu ettevõtlusest	17 144	17 144	
Muud tulud	26	3	
Kokku tulud	437 707	995 329	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-75 188	-288 011	9
Jagatud annetused ja toetused	-217 535	-522 457	10
Mitmesugused tegevuskulud	-26 197	-26 735	
Tööjõukulud	-123 146	-159 763	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-350	-286	5
Kokku kulud	-442 416	-997 252	
Põhitegevuse tulem	-4 709	-1 923	
Muud finantstulud ja -kulud	4 718	4 719	
Aruandeaasta tulem	9	2 796	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-4 709	-1 923	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	350	286	5
Kokku korrigeerimised	350	286	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	131	21 106	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-3 362	-3 474	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	381 878	-124 591	
Kokku rahavood põhitegevusest	374 288	-108 596	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-720	0	
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	0	-51 060	
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	0	51 060	
Laekunud intressid	4 718	4 440	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	3 998	4 440	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud intressid	0	-15	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-15	
Kokku rahavood	378 286	-104 171	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	565 192	669 363	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	378 286	-104 171	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	943 478	565 192	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	200 141	200 141
Korrigeeritud saldo 31.12.2018	200 141	200 141
Aruandeaasta tulem	2 796	2 796
Muud muutused netovaras	1	1
31.12.2019	202 938	202 938
Aruandeaasta tulem	9	9
31.12.2020	202 947	202 947

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Kooriühing MTÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning lühiajalisi deposiite.

Finantsinvesteeringud

Tähtajalised hoiused, mille periood on pikem kui 1 aasta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille kasutusiga on üle ühe aasta ning mille soetusmaksumus on üle 700 euro.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused kasutatakse konkreetse projekti või ürituse finantseerimiseks.

Jagatud toetused ja annetused on need toetused, mis on MTÜ-le laekunud transiitsummadena ning samas väärtuses edasi kantud.

Tulud

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuse kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Kulud

Kulud arvestatakse vastavalt sihtfinantseerimise eelarvetele.

Maksustamine

Maksud arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele seadustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Raha kassas	1 399	794
Raha pangas	942 079	564 398
Kokku raha	943 478	565 192

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Muud	Kokku
31.12.2018	51 060	51 060
Muud	-51 060	-51 060
31.12.2019	0	0
Muud	99 000	99 000
31.12.2020	99 000	99 000

Eesti Kooriühingu pikaajaline hoius Inbank AS-s summas 99 000 eurot lõpeb 18.06.2021.a.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Muud	Kokku
31.12.2018	198 000	198 000
Muud	51 060	51 060
31.12.2019	249 060	249 060
	Muud	Kokku
31.12.2019	249 060	249 060
Muud	-99 000	-99 000
31.12.2020	150 060	150 060

Eesti Kooriühingul on kaks pikaajalist hoiust:

1.Hoius 99000 eurot Coop Pank AS-s, tähtajaga 26.02.2022.a

2.Hoius 51060 eurot BigBank AS-s, tähtajaga 29.09.2023.a.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018			
Soetusmaksumus	11 747	11 556	23 303
Akumuleeritud kulum	-11 190	-10 227	-21 417
Jääkmaksumus	557	1 329	1 886
Amortisatsioonikulu	-286		-286
Varasemate allahindluste tühistamised	7 035		7 035
Ümberliigitamised	-1		-1
Muud ümberliigitamised	-1		-1
Muud muutused	-7 035		-7 035
31.12.2019			
Soetusmaksumus	4 712	11 556	16 268
Akumuleeritud kulum	-4 442	-10 227	-14 669
Jääkmaksumus	270	1 329	1 599
Ostud ja parendused	720		720
Amortisatsioonikulu	-350		-350
31.12.2020			
Soetusmaksumus	5 432	11 556	16 988
Akumuleeritud kulum	-4 792	-10 227	-15 019
Jääkmaksumus	640	1 329	1 969

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 516	1 516
Võlad töövõtjatele	660	660
Maksuvõlad	10 408	10 408
Muud võlad	1 584	1 584
Muud viitvõlad	1 584	1 584
Kokku võlad ja ettemaksed	14 168	14 168
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	3 354	3 354
Võlad töövõtjatele	1 100	1 100
Maksuvõlad	12 410	12 410
Muud võlad	666	666
Muud viitvõlad	666	666
Kokku võlad ja ettemaksed	17 530	17 530

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2019
	Kohustised	Kohustised
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	725 528	600 937
	31.12.2019	31.12.2020
	Kohustised	Kohustised
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	600 937	982 815

Järgmistele perioodidele kanduvad alljärgnevad suuremad sihtotstarbelised toetused, annetused, tasud:

Europa Cantat summas 368 781 euri (2019:350 606 euri)

Sing Me In summas 21 533 euri (2019:21 533 euri)

Toetusprogrammi otsetoetus summas 521 939 (2019:134 165 euri)

Muud sihtfinantseeritud toetused summas 70 562 (2019:94 633 euri)

Kokku Sihtotstarbeliste toetuste, annetuste saldo 2020 summas 982 815 euri (2019:600 937 euri)

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2020	2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	62 322	34 900
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri keskseltsi toetus alaliitudele ja noortekollektiividele	24 500	33 600
Kultuuriministeeriumi toetus mentorprogrammi realiseerimiseks	20 200	21 259
Kultuuriministeeriumi toetus Aastakontserdile	4 500	3 500
Kultuuriministeeriumi toetus Segakooride konkursile	3 300	0
Kultuurkapitali toetus Eesti Kooriühingu aastakontserdile	12 600	9 600
Kultuurkapitali toetus suveseminarile	8 500	7 000
Kultuurkapitali toetus koorifestivalile	5 000	12 000
Kultuurkapitali toetus Uue Koorimuusika kontserdile	4 130	0
Kultuurkapitali toetus Segakooride konkursile	3 995	0
Kultuurkapitali toetus kooriühingu laulikutele	3 000	0
Kultuurkapitali toetus Lastekooride konkursile	1 000	0
Eesti Tantsu-ja Laulupeo Sihtasutuse otse-ja või väljunditoetus kollektiivide toetusprogrammi raames	193 035	295 805
Eesti Tantsu-ja Laulupeo Sihtasutuse toetus kollektiivide toetusprogrammi menetluskuludeks	27 000	23 200
Eesti Tantsu-ja Laulupeo Sihtasutuse eraldised projektide palgakuludeks	10 410	17 250
Eesti Tantsu-ja Laulupeo Sihtasutuse otsetoetus arendusstipendiumideks	0	178 150
Kultuuriministeeriumi toetus koorifestivalile	0	10 000
Kultuurkapitali toetus Kooriühingu repertuaarile	1 200	0
Eesti Muusikakoolide Liidu otsetoetus	10 000	0
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti toetus aastakontserdile	2 500	0
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti toetus kirikukontserditele	1 530	0
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti toetus Uue koorimuusika kontserdile	1 227	0
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti toetus koorifestivalile	600	4 000
Muud sihtfinantseerimised	19 988	62 514
SOTB	0	60 000
EAS-i sihtotstarbeline toetus	0	50 304
Kultuuriministeeriumi projektitoetus	0	100 000
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti toetus EC 2018-le	0	26 000
Haridus-ja Teadusministeeriumi toetus koolikooride kureerimise katteks	0	10 000
Kultuurkapitali toetus Mälestuskivile	0	12 200
Kultuurkapitali toetus Noorte dirigentide konkursile	0	3 700
Kultuurkapitali toetus Noorte koorijuhtide kontserdile	0	1 200
Kultuurkapitali toetus A.Lestshinski matuse korraldamisele	0	2 000
Kokku annetused ja toetused	420 537	978 182
sh eraldas kohaliku omavalitsuse eelarvest	20 000	46 000

sh.toetused, mis on laekunud transiitsummadena ning kuuluvad edasi maksmisele vastavalt juhatuse otsusele	217 535	551 805
---	---------	---------

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2020	2019
Transpordikulud	2 228	57 017
Üür ja rent	13 873	39 298
Uurimis- ja arengukulud	8 788	17 450
Tööjõukulud	27 916	86 847
Heli-ja valgustehniline teenindamine	4 434	8 364
Majutuse kulud	244	4 013
Muusikateenused	4 308	8 435
Noodid, brozüürid	780	12 830
Muud	12 617	53 757
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	75 188	288 011

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2020	2019
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus EMLS-le	5 000	6 900
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus ENLS-le	5 000	6 900
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus ESL-le	5 000	6 900
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus EPÜ-le	5 000	6 900
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus EKKL-le	1 500	2 000
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus EKJL-le	1 500	2 000
Kultuuriministeeriumi eraldatud Rahvakultuuri Keskseksi toetus EMÕ-le	1 500	2 000
Eesti Laulu-ja Tantsupeo otsetoetus kollektiivide toetusprogrammi raames	189 885	237 304
Eesti Laulu-ja Tantsupeo otsetoetus kollektiivide õppestipendiumideks	0	187 050
Eesti Laulu-ja Tantsupeo väljunditoetused	3 150	940
Euroopa Liidu vahendid projekti partneritele	0	36 563
muud jagatud sihtotstarbelised toetused	0	27 000
Kokku jagatud annetused ja toetused	217 535	522 457

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	91 044	120 228
Sotsiaalmaksud	32 102	38 686
Kokku tööjõukulud	123 146	158 914
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	27 916	85 998
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	20	20
Juriidilisest isikust liikmete arv	7	7

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019
	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	392

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	2 000	2 000

Füüsilisest isikust liikmete alla on koondunud Juhatus ja Muusika Toimkonna liikmed. Juriidilised isikud on Eesti Kooriühingu MTÜ alaliidud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2021

Eesti Kooriühing (registrikood: 80039536) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MONIKA SALU	Juhatuseliige	15.06.2021
HELI JÜRGENSON	Juhatuseliige	15.06.2021
PÄRT UUSBERG	Juhatuseliige	15.06.2021
KAIE TANNER	Juhatuseliige	15.06.2021
MART RASMUS PUUR	Juhatuseliige	15.06.2021
JÜRI-RUUT KANGUR	Juhatuseliige	16.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	90012	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6274451
E-posti aadress	kooriyhing@kooriyhing.ee